
FAKULTA ARCHITEKTURY 
 
 
Navazující magisterský studijní program  
Design 

Průběh SZ z předmětových bloků pro MSP: 
Student se ke SZ přihlašuje na studijním oddělení v termínu stanoveném časovým plánem AR. 
Podmínkou k přihlášení je úspěšné ukončení stanovených předmětů. Na začátku semestru, ve kterém 
student plánuje SZ absolvovat, podá student písemnou přihlášku na studijním oddělení s ohledem na 
termíny SZ, které jsou pro daný semestr nabízeny v KOSu. Ve 3.týdnu semestru jsou tyto předem 
zveřejněné termíny otevřené pro zápis do KOSu. Z termínu, na který se student přihlásí se lze 
odhlásit jen ze závažných důvodů písemnou žádostí na studijní oddělení s doložením důvodů, pro 
které student nemůže SZ absolvovat. Takto omluveným studentům bude náhradní termín přidělen 
studijním oddělením podle volné kapacity ve vypsaných nebo plánovaných termínech SZ. 

 
Nedostaví-li se student ke zkoušce v termínu, na který byl přihlášen bez řádné omluvy, je 
klasifikován stupněm „F (nedostatečně) “. Uznání písemné omluvy je v kompetenci předsedy 
zkušební komise pro SZ z předmětového bloku. SZ se skládají před zkušební komisí. SZ řídí a 
za činnost komise odpovídá předseda komise. SZ jsou veřejné. Na závěr každé SZ musí být 
student komisí SZ seznámen s výsledkem SZ. SZ z předmětového bloku se koná v jednom dni. 
V jednom dni lze skládat pouze jednu SZ. 

 

 

  
 
 

 
 
Přihláška ke státní zkoušce 
 

Design 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:…...........………………………………………………………… 
 

DATUM NAROZENÍ:…………….........………………………………………………… 
 

  
 

  
 

  
 

 
Prohlašuji, že jsem splnil(a) všechny nutné podmínky a úspěšně 
zakončil(a) předepsané předměty: 
 
 
 

Kód Předmět Klasifikace Datum 
513TD Teorie designu   
513DAT7 
(= 513TA1) 

Dějiny a teorie architektury VII 
(= Teorie architektury a estetika I) 

  

550ND3 Nauka o designu III   
515I2D Interiér, výstavnictví, design II   
  
 
 
V Praze dne ………………………………             …………………………………………………………… 
                                                             podpis studenta 
 
 
 
 
 


